

Lyshøj Ejendomsselskab ApS
Gl. Stenderupvej 13, 5672 Broby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 84 59 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Børge Lyshøj Lillemark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyshøj Ejendomsselskab ApS
Gl. Stenderupvej 13
5672 Broby

CVR-nr.: 39 84 59 70
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Børge Lyshøj Lillemark, Gl. Stenderupvej 13, 5672 Broby

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408 mod -48.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.043 mod 2.182.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.408	-48.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.901	-8.901
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.247.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.550	-8.492
Resultat før skat	-40.043	2.182.419
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.043	2.182.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.182.419
Disponeret fra overført resultat	-40.043	0
Disponeret i alt	-40.043	2.182.419

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>839.040</u>	<u>847.941</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>839.040</u>	<u>847.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>839.040</u>	<u>847.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>404.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>404.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.945.125</u>	<u>1.573.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945.125</u>	<u>1.977.925</u>
	Aktiver i alt	<u>2.784.165</u>	<u>2.825.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.054.956	2.094.999
Egenkapital i alt	2.104.956	2.144.999
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	600.440	611.598
Deposita	19.500	10.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.940</u>	<u>621.598</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.269	24.269
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.269</u>	<u>59.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	679.209	680.867
Passiver i alt	2.784.165	2.825.866
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-87.420	-37.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.182.419</u>	<u>2.182.419</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.094.999	2.144.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.043</u>	<u>-40.043</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.054.956</u>	<u>2.104.956</u>

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	32.550	8.492		
	32.550	8.492		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	870.542	870.542		
Kostpris ultimo	870.542	870.542		
Af- og nedskrivninger primo	-22.601	-13.700		
Årets af-/nedskrivninger	-8.901	-8.901		
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.502	-22.601		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	839.040	847.941		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Kreditinstitutter i øvrigt	630.440	30.000	600.440	534.000
Deposita	19.500	0	19.500	0
	649.940	30.000	619.940	534.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 637 t.kr., er der udstedt et ejerpantebrev i grunde og bygninger på nominelt 568 t.kr. Restgælden udgør pr. 31. december 2021 637 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Børge Lyshøj Lillemark

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-874250870816
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:10:11
Underskrevet med NemID

Børge Lyshøj Lillemark

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-874250870816
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:10:11
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 11:35:43
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 975dd6jgWW247808772

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.